— 1 —

绍滨党发〔2023〕10 号

各街道党工委、办事处，新区各部门（单位）、国有企业：

因人事调整和工作需要，经研究，现将绍兴滨海新区（绍兴

高新技术产业开发区、绍兴袍江经济技术开发区、绍兴综合保税

区）党工委、管委会领导工作分工重新明确如下：

陶关锋（党工委书记<兼>）：主持党工委全面工作。

徐 军（党工委副书记、管委会主任）：主持管委会全面

工作。

— 2 —

钱林江（党工委副书记<兼>）：不作分工。

严 钢（党工委副书记、管委会常务副主任）：主持新区日

常工作，负责党建人事、财政等工作，分管人才发展局（党建人

事部）、财政局，联系发展集团、滨海税务局。

金 松（党工委委员、管委会副主任）：负责经济发展、行

政审批、政务服务以及统计、科技等方面工作，分管经济发展局、

政务服务中心。联系应急管理、市场监督、生态环境工作，联系

电信、移动、联通、铁塔等运营商。

丁浪萍（党工委委员、管委会副主任）：负责人才发展、袍

江区块有机更新和绍兴综合保税区开发建设、招商引资、运营服

务工作，分管综保区管理办公室、综保区服务促进中心、袍投集

团、综保公司、人才发展公司，协助分管人才发展局（党建人事

部），联系绍兴海关。

董狄超（党工委委员、纪工委副书记）：主持纪检监察工委

日常工作。

祝国金（党工委委员、管委会副主任）：负责招商引资工作

和面上招商工作的统筹协调，分管招商服务一局、招商服务二局、

科创服务中心、绍芯实验室，联系集成电路管委会。

劳志明（党工委委员、管委会副主任）：负责规划建设工作

和江滨区块城市建设招商工作，分管规划建设局、质安管理中心、

高投集团，联系城市管理工作，联系滨海交警大队、滨海高速交

警大队、电力、水务、天然气等公用事业单位。

— 3 —

赵溢峰（党工委委员、发展集团党委书记、董事长）：主持

发展集团全面工作，联系浙江邮电职业技术学院、浙江金融职业

学院、中国科学院大学附属肿瘤医院、滨海油站公司。

张天雄（党工委委员、二级调研员兼机关党委书记）：负责

机关党建、党风廉政、精神文明、意识形态和群团工作，负责绍

兴健康新城开发建设、招商引资、运营服务工作，分管办公室、

机关党委、健康新城管理办公室、健康新城公司，协助分管人才

发展局（党建人事部）。

吕姚峰（发展集团党委副书记、副董事长、总经理）：协助

党委书记、董事长开展全面工作，负责集团经营管理。

马仁龙（三级调研员）：负责投资服务相关工作，分管集成

电路管委会、投资服务中心。

陈剑波（党工委委员<挂职>）: 协助丁浪萍同志工作。

中共绍兴滨海新区工作委员会

2023 年 9 月 15 日

抄送：滨海新区纪检监察工委，越城区委办、区府办。

中共绍兴滨海新区工作委员会办公室 2023 年 9 月 15 日印发